Decreto estadual nº28.874, de 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.039245/2024-03

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 1.544.993,26 (um milhão, quinhentos e quarenta e quatro mil novecentos e
noventa e três reais e vinte e seis centavos)  

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Facultativa Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 17.1 e subitens do Termo de Referência.

[...]

mercado, a contratada deverá fornecer um equipamento equivalente até que a peça original seja substituída.

11. VALOR MÁXIMO ESTIMADO UNITÁRIO E GLOBAL DA CONTRATAÇÃO
11.1. Foi utilizado como estimativa o Quadro comparativo de Preços (0059179710), o qual obteve-se os seguintes valores:

11.1.1. ITEM 1
11.1.1.1. Valor total anual estimado: R$ 211.688,04 (duzentos e onze mil seiscentos e oitenta e oito reais e quatro centavos).
11.1.2. ITEM 2
11.1.2.1. Valor unitário anual estimado: R$ 89.200,92 (oitenta e nove mil e duzentos reais e noventa e dois centavos);
11.1.2.2. Valor total anual estimado: R$ 1.070.411,04 (um milhão, setenta mil quatrocentos e onze reais e quatro centavos).
11.1.3. ITEM 3
11.1.3.1. Valor total anual estimado: R$ 237.999,96 (duzentos e trinta e sete mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).
11.1.4. ITEM 4
11.1.4.1. Valor unitário estimado: R$ 1.914,94 (um mil novecentos e quatorze reais e noventa e quatro centavos);
11.1.4.2. Valor total estimado: R$ 24.894,22 (vinte e quatro mil oitocentos e noventa e quatro reais e vinte e dois centavos).

11.1.5. VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO
11.1.5.1. Valor total estimado da contratação:  R$ 1.544.993,26 (um milhão, quinhentos e quarenta e quatro mil novecentos e noventa e três reais e vinte e seis
centavos).
12. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA (DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA)
12.1. Conforme Informação 3969 (0052610247), segue abaixo a Dotação Orçamentaria:

PROGRAMA DE
TRABALHO UNIDADE ATENDIDA FONTE DE RECURSO NATUREZA DA DESPESA